MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

COORDENADORIA DE CURSOS DE GRADUAÇÃO

PORTARIA PROGRAD Nº 207/2024 - CCG (11.00.43.05.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Maceió-AL, 11 de novembro de 2024.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 1º da Portaria nº 630, de 23 de junho de 2020, e tendo em vista o que consta no Proc. Nº 23065.029590/2024-89 resolve:

Art. 1º Designar de acordo com os artigos 25 e 26 do Regimento Geral da UFAL, os abaixo relacionados para compor o Colegiado do
Curso de Graduação em Administração /UFAL/Arapiraca, na forma a seguir:

DOCENTES TITULARES:

FABIANO SANTANA DOS SANTOS / SIAPE 1885081 (Coordenador)

Acúrcio Castelo David SIAPE 1753755 (Vice-coordenador)

Emanuelle de Sales Oliveira Souza / SIAPE 2569558

Ademária Aparecida de Souza / SIAPE 1837275

Egberto Pedro da Silva / SIAPE 1030926

DOCENTES SUPLENTES

Patrícia de Carvalho Diniz Soares/ SIAPE 2582338

Maria Amélia Jurudian Corá / SIAPE 3008753

Rodrigo Pereyra de Souza Coelho / SIAPE 3126456

Eben Alves da Silva / SIAPE 1542787

Adriano César Rosa da Costa / SIAPE 1776057

REPRESENTANTE DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS:

TITULAR: Felipe Cavalcante de Lima / SIAPE 1051196

SUPLENTE: Djalma Rodolfo da Silva Lós / SIAPE 2405373

REPRESENTANTE DOS DISCENTES

TITULAR: Kelly Karine da Silva Santos / Matrícula 21211369

SUPLENTE: Karole Mylena de Assis Farias / Matrícula 21210360

Art. 2º Homologar os atos praticados deste colegiado a partir de 29/08/2024.

Art. 3º O presente mandato compreende o biênio de 29/08/2024 a 11/08/2026.

20/12/2024, 11:13 cee7fcb861609dc075700130fb267b34017ad268b8f5f3a51ee22c8ca873a68617347039907586287151380211800575.html

file:///C:/Users/Graciliane/Downloads/cee7fcb861609dc075700130fb267b34017ad268b8f5f3a51ee22c8ca873a686173470399075862871513802… 1/2

(Assinado digitalmente em 11/11/2024 15:22)
ELIANE BARBOSA DA SILVA

PRO-REITOR
PROGRAD (11.00.43.05)

Matrícula: ###161#9

Processo Associado: 23065.029590/2024-89

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 207, ano: 2024, tipo:

PORTARIA PROGRAD, data de emissão: 11/11/2024 e o código de verificação: 7ad8f95e03

20/12/2024, 11:13 cee7fcb861609dc075700130fb267b34017ad268b8f5f3a51ee22c8ca873a68617347039907586287151380211800575.html

file:///C:/Users/Graciliane/Downloads/cee7fcb861609dc075700130fb267b34017ad268b8f5f3a51ee22c8ca873a686173470399075862871513802… 2/2

https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf